

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Havnegade 2B, Aarhus ApS

c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen, Amaliegade 10, 1256 København K

CVR-nr. 27 91 75 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18.4.2016*.



Eric Korre Horten  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Havnegade 2B, Aarhus ApS<br>c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen<br>Amaliegade 10<br>1256 København K |
|                           | CVR-nr.: 27 91 75 77   |
|                           | Stiftet: 18. juni 2004   |
|                           | Hjemsted: København K  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Søren Halsted<br>Jakob Mark Thorsen<br>Eric Korre Horten   |
| <b>Direktion</b>          | Eric Korre Horten  |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Danske Bank A/S  |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Mazanti-Andersen Korsø Jensen<br>Amaliegade 10<br>1256 København K                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitetet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.590 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                              | 2015<br>kr.      | 2014<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>67.883</b>    | <b>231</b>    |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 5.234.791        | 0             |
| Finansielle indtægter                    | 67               | 27            |
| Finansielle omkostninger                 | -567.317         | -217          |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>4.735.424</b> | <b>41</b>     |
| 1 Skat af årets resultat                 | -1.145.887       | -21           |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>3.589.537</b> | <b>20</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                  |               |
| Overføres til overført resultat          | 3.589.537        | 20            |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>3.589.537</b> | <b>20</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                     | 2015                     | 2014                |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                          |                     |
| 2                        | Investeringsejendomme               | 10.900.000               | 5.500               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt      | <u>10.900.000</u>        | <u>5.500</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>10.900.000</u></b> | <b><u>5.500</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                          |                     |
|                          | Udskudte skatteaktiver              | 0                        | 614                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat         | 10.000                   | 0                   |
|                          | Andre tilgodehavender               | 22.297                   | 3                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter           | 9.852                    | 9                   |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>42.149</u>            | <u>626</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele | 792.520                  | 828                 |
|                          | Værdipapirer i alt                  | <u>792.520</u>           | <u>828</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                | 24.915                   | 90                  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>859.584</u></b>    | <b><u>1.544</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>11.759.584</u></b> | <b><u>7.044</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2015              | 2014          |
|-------------------------------|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                   |  | kr.               | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                   |               |
| 3                             | Selskabskapital                              | 2.024.000         | 2.024         |
| 3                             | Overført resultat                            | -497.771          | -4.087        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>1.526.229</b>  | <b>-2.063</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                   |               |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 643.472           | 0             |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b>643.472</b>    | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                   |               |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter               | 1.409.455         | 5.970         |
|                               | Deposita                                     | 146.189           | 144           |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 1.555.644         | 6.114         |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 5.487.102         | 601           |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 270.000           | 100           |
|                               | Selskabsskat                                 | 0                 | 124           |
|                               | Anden gæld                                   | 2.277.137         | 2.168         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 8.034.239         | 2.993         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>9.589.883</b>  | <b>9.107</b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>11.759.584</b> | <b>7.044</b>  |
| <br>                          |  |                   |               |
| 4                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |               |
| 5                             | <b>Nærtstående parter</b>                    |                   |               |

**Noter**

|   | 2015<br>kr.       | 2014<br>t.kr.   |                  |
|---|-------------------|-----------------|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                 |                  |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 1.257.804         | 21              |                  |
| Regulering af tidligere års skat                  | -111.917          | 0               |                  |
|   | <b>1.145.887</b>  | <b>21</b>       |                  |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2015                           | 5.516.116         | 5.516           |                  |
| Tilgang i årets løb                               | 165.209           | 0               |                  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                 | <b>5.681.325</b>  | <b>5.516</b>    |                  |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015           | -16.116           | -16             |                  |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 5.234.791         | 0               |                  |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b> | <b>5.218.675</b>  | <b>-16</b>      |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>    | <b>10.900.000</b> | <b>5.500</b>    |                  |
| <b>3. Egenkapital</b>                             |                   |                 |                  |
|   | <b>Selskabs-</b>  | <b>Overført</b> | <b>I alt</b>     |
|   | <b>kapital</b>    | <b>resultat</b> | <b>kr.</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>      |                  |
| Egenkapital 1. januar 2015                        | 2.024.000         | -4.087.308      | -2.063.308       |
| Årets overførte overskud eller underskud          | 0                 | 3.589.537       | 3.589.537        |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b>              | <b>2.024.000</b>  | <b>-497.771</b> | <b>1.526.229</b> |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve nom. tkr. 2.600 i selskabets ejendom til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Der er desuden stillet sikkerhed af 3. mand for selskabets bankengagement.

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Andreas Lehmann, London, England